
Zestaw zabawek dla dzieci z kartami do zdjęć - Magiczna Kraina

cena: 127 zł
symbol: TL1700906830
wiek:  0+
wymiary (cm): szer. 11 x wys. 6 x dł/gł. 30
waga produktu po rozpakowaniu:  0.272kg
waga z opakowaniem: 0.56kg
EAN: 7290108862874

Najnowsza kolekcja od Tiny Love - Magiczna Kraina przedstawia zestaw zawieszek z hitowymi bohaterami.

Specjalnie zaprojektowany zestaw, aby wspierać rozwój dziecka od pierwszego dnia jego życia.

Użyj pierścieni, aby powiesić zabawkę na wózku lub łóżeczku – zapewnisz tym samym zabawę dziecku w domu i podróży. Znana zabawka zapewni dziecku poczucie
bezpieczeństwa w nieznanym dla niego miejscu.

Elementy zestawu:

- Marie: muzyczna zabawka.

Do wyboru trzy melodie, aby zapewnić rozwój dziecka na każdej płaszczyźnie.●

Zabawne i miłe w dotyku tekstury.●

Łatwa do chwycenia.●

Uniwersalny pierścień do łatwego mocowania.●

- zawieszka Sowa Dzwoneczek

Dźwięk dzwoneczka inspirujący do zabawy●

Różne zabawne, miękkie tekstury.●

Szeleszczący materiał.●

Łatwy do chwycenia pierścień.●

https://www.marko-baby.pl


- gwiazdka gryzak

łatwy do chwycenia,●

bezpieczny,●

idealny dla ząbkujących dzieci.●

- dwustronna zawieszka Crinkly Mobile

kolorowe wstążki urozmaicą zabawę dziecka,●

delikatny, szeleszczący materiał pobudzi wyobraźnie dziecka●

górna część zawieszki biało czarna idealna dla noworodków, które widzą skontrastowane kolory.●

- cztery klipsy (pierścienie), dzięki którym zamontujesz zawieszkę na foteliku, wózku łóżeczku itp.

- 12 kart do zdjęć oraz wskazówki i pomysły  na zabawę z dzieckiem (karty w języku angielskim).

Karty pomogą urozmaicić fotorelację Twojego dziecka. Pierwszy miesiąc życia, pierwszy uśmiech- to momenty które warto uchwycić, a nasze karty pomogą Ci w tym.
Przeprowadzą Cię przez pierwszy rok życia dziecka z ważnymi wskazówkami oraz pomysłami na zabawę każdego dnia.

W nowej serii zawieszek od Tiny Love  znajdziesz zabawki nie tylko do wózka, ale również do fotelika. Dzięki tej opcji na dłużej przyciągniesz uwagę malucha podczas
długiej jazdy samochodem, podróży oraz po prostu czasu spędzonego na spacerze. 

W naszym zestawie znajdują się gadżety i bohaterowie, którzy cieszą nie tylko swym wyglądem, ale również ciekawymi funkcjami. Świetnym tego przykładem jest Marie-
muzyczna zabawka lub Sowa Dzwoneczek, które dzięki dźwiękom rozwijają zmysł słuchu i zapewniają ciekawsze doznania z zabawy.

Zestaw zawiera wiele zróżnicowanych elementów do zabawy, dzięki temu Twoje dziecko na dłużej zaciekawi zestaw zawieszek a Ty zyskasz inspirację do zabawy z nim lub
wolny czas tylko dla siebie. Elementy szeleszczące pobudzają wyobraźnie dziecka, a delikatna struktura zabawek zachęci do przytulania naszych bohaterów.


